
APELLIDO Y NOMBRE DNI
AGUIRRE Tomás 40.520.851

Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0057393/2019

 
VISTO:

El Expediente CUDAP Nº 0057393/2019 por el que el Coordinador del Taller Virtual RED
DISUR de esta Facultad, eleva nómina de estudiantes que cursaron y aprobaron el mencionado,
para el reconocimiento de la materia electiva EXPERIENCIAS PROYECTUALES
ALTERNATIVAS de la carrera de Diseño Industrial;

 

Y CONSIDERANDO:

Que el D.I. Esteban LABARTHE presenta la documentación que acredita las participaciones de
estudiantes en el evento: Taller Virtual en Red DISUR 2019, “Diseño y género en
Latinoamérica” (60 hs.);

Que el mencionado evento cuenta con las horas exigidas y además con el reconocimiento de
interés académico otorgado por el HCD mediante RHCD-2019-319-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencias en la mencionada
asignatura;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Reconocer aprobada por equivalencia en la Asignatura electiva
EXPERIENCIAS PROYECTUALES ALTERNATIVAS de la carrera de Diseño Industrial a
quienes a continuación se mencionan:

 

 



ALZOLA Juan Manuel 35.055.875
ARDISSONE LEDESMA Roque Alejandro 49.397.569

ASÍS RODRÍGUEZ Julieta Alejandra 39.905.773
BERTZKY Cindy Melany 39.873.493

BUSSANDRI Nicolás 40.294.908
CALLIDO Carla 33.592.728

CALUVA Ana Paula 39.989.421
CAMPETELLI Brenda Sofía 38.730.633
CEBRERO Gonzalo Javier 38.504.893

CISMONDI Julieta 39.971.764
CRAVERO MALENA 40.268.484

DUARTE Mateo Alberto 39.681.867
FERNÁNDEZ Lucía Belén 39.497.996

GARCÍA Mariana Lucero del Alba 39.500.926
GARAZURRETA MEGALE Sofía María Patricia 39.545.707

GONZÁLEZ Lucía Camila 41.583.204
GROSSO Ana Paula 39.826.309

KLANCEWICZ Nicole Ayelén 40.685.972
LEGARDON RÜEDI Martina 40.573.904

LLAO Michelle 40.764.743
MENARD Nicole 39.967.571

MONTANARO CRIVELLI Stefanía Mercedes 39.693.379
MUSSO Bruna 39.546.363

RÍOS María Julieta 41.036.208
SALA Paula Rosario 38.552.616

SCHEFER Alexia Felicitas 39.024.274
SERASSIO Giancarlo 37.876.936

TAMIS FUMERO Agustina 39.080.473
TOSSO Paula 40.920.076

VALERIO Gastón 38.729.064
VILLARROEL Octavio 40.319.439

VISINTIN Florencia 38.500.707

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al
Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2019-1713-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 20 de Diciembre de 2019
		2019-12-20T12:09:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-20T14:06:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-20T14:06:29-0300
	GDE UNC




